[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31 октября 2019 года                                                                                                     № 58
с.Парзи

О внесении изменений в постановление
от 19.10.2017 года № 43 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение адреса
земельному участку (при отсутствии адреса –
описание местоположения земельного участка)»
         (в редакции постановления № 55 от 27.12.2017 г.,
         № 32 от 05.10.2018 г.)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ч. 21 ст.14 Федерального  закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Парзинское», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Парзинское» от 2 мая 2017 года № 17 (в редакции постановления от 07.12.2017 года № 54), Дорожными картами Удмуртской Республики по реализации целевых моделей «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества», и «Постановка на кадастровый учет земельных участок и объектов недвижимого имущества», утвержденных Главой Удмуртской Республики А.В. Бречаловым 14.05.2019,          Администрация муниципального образования «Парзинское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. В административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса земельному участку (при отсутствии адреса – описание местоположения земельного участка)», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Парзинское» от 19.10.2017 года № 43 (в редакции постановлений № 55 от 27.12.2017 г.,  № 32 от 05.10.2018 г.)  внести следующие изменения:
1) абзац 1 пункта 28 изложить в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги и срок выдачи (направления), документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, составляет не более чем через 8 рабочих дней со дня поступления заявления».
Глава муниципального образования «Парзинское»                                Е.И.Поздеева